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*واکنش همسان وزیر اطلاعات رژیم کودک کش صهیونیست ، سرکرده 
گروهک جنایتکار منافقین و آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات به 
اعطای جایزه صلح نوبل به نرگس محمدی عنصر ضدانقلاب طرفدار 
تحمیل تحریم اقتصادی بر مردم ایران یک بار دیگر ثابت کرد که سخن 
نتانیاهو که اصلاح طلبان را سرمایه های اسرائیل نامیده بودند یک سخن 
اتفاقی و مقطعی نبوده  و کاشف از پیوند مدعیان اصلاح طلبی و این 

جنایتکاران است.
صدقی

* درود و رضوان خداوند بر روح مطهر و ملکوتی امام راحل )رضوان الله 
علیه ( که حال و روز غربگرایان را چه زیبا توصیف کردند: چنان غرب در 
نظر یک قشری از این ملت جلوه کرده است که گمان مي کنیم غیر از 
غرب دیگر هیچ چیز نیست این وابستگی فکری، عقلی و مغزی غربی، 

منشاء اکثر بدبختی های ملت ها و ملت ما نیز هست. 
امینیان

* در پی حوادث به وجود آمده در سرزمین های  اشغالی به صهیونیست ها 
توصیه می کنیم تا بیش از این ارزش خانه هایی را که در فلسطین غصب 
کرده اند کمتر و ارزان تر نشده و بیش از این ارزش خانه هایی که در اروپا و 
آمریکا و از هرجایی که آمده اند بیشتر و گران تر نشده زودتر دم خودشان 

را روی کولشان بگذارند بروند.
شاملو

* پایگاه های مطبوعاتی دشمن و جریان نفاق و لیبرال، سالیان سال است 
که تحت پوشش احزاب سیاسی خاص با سوء استفاده از امکانات بیت المال 
و یارانه، موریانه وار درحال آسیب زدن به منافع ملی، نظام، انقلاب و اسلام 
است! مماشات با این جریان نفاق و خطرناک تر از منافقین خلق، تاکنون 
هزینه های بسیاری را به کشور تحمیل کرده است. چرا دستگاه قضا با 

این هرزنامه ها برخورد نمی کند؟
بیات

*همه ما مدیون خون شهدا هستیم. هفته فراجا را به پاسداران امنیت 
کشور تبریک عرض می کنیم که با ایثار جانشان به کشور و ملت خدمت 
می کنند و به روح مطهر شهدای امنیت که فقط طی ۶ ماهه اول سال بیش 
از ۵۰ شهید را برای امنیت کشور و ملت تقدیم کردند درود  می فرستیم. 
خداوند به عزیزان فراجا و به ویژه فرماندهی انقلابی و شجاع آن عزت و 

خدمت بیش از گذشته عنایت بفرماید.
کاشی

* روایت است »مؤمن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی شود« در قضیه مهسا 
امینی این را تجربه کردیم که کشاندن مباحث اینچنینی به بدنه جامعه و 
مشغول کردن اذهان آنان با پخش فیلم های متعدد از رسانه های رسمی 
داخلی چه تبعاتی می تواند داشته باشد. اکنون دوباره در قضیه بیهوش 
شدن دختری در مترو آن را تکرار می کنیم. بر خلاف آنچه که تصور 
می شود بعضا این قدر که اطلاع رسانی افراطی شبکه های فراگیر و رسمی 
جمهوری اسلامی می تواند ذهن کل جامعه را درگیر یک مسئله دست 
چندم کند شبکه های خارجی و کانال های مجازی ضد انقلاب نمی تواند 
و ما نباید این مسئله روزمره که در همه جا امکان اتفاقش هست را به 
مسئله اول کشور تبدیل کنیم. پس جنجال و بزرگنمایی دشمن در یک 
مسئله نباید ما را به موضع انفعال بکشاند چرا که برنامه دشمن مشغول 

کردند اذهان جامعه به هر بهانه است.
مروتی

* از دستگاه قضایی درخواست می شود با هنجارشکنان بوستان ملت 
مشهد که با حرکات خشن خود موجب آزار  و اذیت و سلب آرامش 

مردم شدند به شدت برخورد نماید. 
مرادی

* درود خداوند بر فراجای استان هرمزگان که طی ۶ ماه ابتدای سال 
جاری فقط بخشی از خدماتشان کشف ۱۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق 

و بیش از ۳۰ تنُ مواد مخدر بوده است!!!
مختاری 
* بی بی سی خبر از سرقت پول از چمدان مسافرین آمریکایی به دست 
کارکنان فرودگاه میامی داده است. عرضم این است که آنقدر ناامنی و 
خرابکاری در آمریکا زیاد شده که حتی خودشان هم مجبورند این گونه 

اخبار و حوادث را کار بکنند.  
چراغی

* درحالی که برخی افراد برای وام های جزئی باید کفش آهنین بپوشند 
تا موفق شوند وام مثلا ازدواج و غیره بگیرند چطور امثال رستمی صفا 
میلیاردی وام گرفتند و اقساط آن را هم پرداخت نکردند و بانک های 

طرف حساب هم هیچ شکایتی نمی کنند؟
یحیوی

* آموزش  و  پرورش نیازمند توجه بیشتری است. به جای اصلاح محتوای 
دروس گاهی فقط از حجم کتب کاسته شده است. پوشش برخی معلمین 

بسیار نامطلوب است و در مواردی معلمین نقش مبصر را دارند! 
میرزایی

* در قطعه 4 آزادراه تهران شمال در قسمت پایانی آن و ورود به شهرستان 
چالوس حدود 8 روستا در قسمت غربی کمربندی چالوس- تنکابن معروف 
به جاده »زوات« وجود دارد که قبل از احداث آزادراه نیاز به زیرگذر یا 
روگذر داشتند که با احداث آزاد راه موضوع حادتر شده و جان مردم در 
معرض آسیب است. لطفا مسئولان امر به این مسئله خطیر توجه کنند.
دلیری

* متاسفانه مدت هاست شاهد این هستیم که فضای عمومی سطح شهر 
توسط برخی کسبه مانند فروشگاه  های مواد غذایی، نمایشگاه داران ماشین 
و...  اشغال شده و با گذاشتن موانع از پارک کردن خودروی شهروندان 
جلوگیری می کنند که این موضوع به دلیل عدم رسیدگی به یک حق 
مسلم برای این دست از کاسبان تبدیل شده است امیدوارم به این 

موضوع رسیدگی شود..
حسینخانی

* با توجه به تصادفات و مجروح شدن هموطنان در جاده ناهموار شهر 
قدس و استقبال مردم از حمل ونقل عمومی، ساخت مترو در شهر  اندیشه 
بیشتر احساس می شود. ان شاءالله مورد توجه مسئولین امر قرار بگیرد.  
جهان پناه

* یکی از تهدیدات جدی در جامعه ما موضوع سارقان، اراذل و اوباش و آدم های 
زورگیر است. این افراد در جامعه وحشت آفرینی می کنند. غرض اینکه با این 

تهدیدات باید بیشتر از قبل مقابله بشود.
متقی

این ننگ هم برای افراطیون مدعی اصلاحات
 ثبت شد

در حالی برخی محافل اصلاح طلب ترجیح دادند از کنار اهدای جایزه 
صلح نوبل به یک عنصر گروهکی با بی اعتنایی عبور کنند، برخی محافل 
دیگر در این طیف، همسو با رژیم صهیونیستی و برخی گروه های تروریستی 

ابراز ذوق زدگی کردند.
دیروز آذر منصوری از اهدای جایزه صلح نوبل به نرگس محمدی استقبال 
کرد که محمدی، از حامیان تحریم ایران است و با برخی گروهک های 
تروریستی و تجزیه طلب در ارتباط بوده است. به همین دلیل هم وزیر اطلاعات 
اسرائیل، به نرگس محمدی تبریک گفته و نوشت: »از شنیدن برنده شدن 

جایزه صلح نوبل نرگس محمدی خرسند شدم.«
همچنین سرکرده سازمان منافقین و برخی گروهک های تجزیه طلب 
و افرادی مانند عبدالحمید اسماعیل زهی، به نرگس محمدی که سابقه 
 اقدام علیه امنیت ملی را هم دارد، تبریک گفتند؛ بلی آن که پاسخ دهند 

چه ارتباطی میان آنها و رژیم تروریست صهیونیستی وجود دارد؟!
بیانیه استقبال و تبریک رئیس جبهه اصلاحات در حالی است که خاتمی 
در زمان ریاست جمهوری و به هنگام اهدای جایزه مشابه به شیرین عبادی، 
از بی حجاب حاضر شدن وی در مراسم دریافت جایزه انتقاد کرده و گفته 
بود: »امیدوارم او کاملا به منافع جهان اسلام و ایران توجه داشته باشد و 
به هیچ وجه اجازه ندهد که از این موقعیت به دست آمده سوءاستفاده ای 
شود. اعطای این جایزه، ناشی از انگیزه های سیاسی است. به عنوان برندگان 
جایزه صلح نوبل گفت: »اگر برندگان جایزه صلح نوبل در 4۰ سال گذشته 
و از جمله اسحاق رابین و شیمون پرز را بررسی کنیم مشاهده می کنیم که 
ملاک های تعیین کننده برای این جایزه ملاک های سیاسی بوده اند. طبعا 
دنیای اسلام توقعاتی دارد؛ امروز باید بدانیم که صلح را چه کسانی در دنیا 
به خطر می اندازند و چه کسانی حقوق شان در معرض تجاوز است؛ باید دید 
در فلسطین چه می گذرد و تهدیدهایی که علیه ایران می شود، چیست؟ 
امیدواریم هیچ فردی در هیچ موقعیتی اجازه ندهد که از وجود وی علیه 

مصالح کشور و مسلمانان سوءاستفاده شود«.
یادآور می شود تقی رحمانی، همسر پاریس نشین نرگس محمدی، ضمن 
اذعان به سیاست بازی در واگذاری جایزه، به رادیو فردا گفت: »جایزه نوبل به 
نرگس به عنوان یک نماد و فعال جنبش زن ، زندگی ، آزادی داده شده است.« 
نرگس محمدی به نقل از همسرش در خانواده ای بوده که سابقه فعالیت و 
عضویت در گروهک تروریستی منافقین را داشته اند. او به همراه خانواده خود 
از رامین حسین پناهی، )تروریست تجزیه طلبی که به عضویت گروه کومله 
درآمده بود و قصد اقدام تروریستی در ایران داشت(، حمایت کردند. از طرفی 

دیگر نرگس محمدی اقدام به حمایت از تحریم های علیه ایران کرده بود.
در میان نشریات اصلاح طلب، برخی از آنها به خاطر بی اعتباری جایزه 
سیاسی صلح نوبل، ترجیح دادند اصلا به این خبر نپردازند اما هم میهن 
و اعتماد و شرق به آن پرداختند. در این میان، شرق ذوق زدگی به خرج 
داده و نوشت: اتفاق بزرگی رخ داد و برنده جایزه صلح نوبل از ایران 
انتخاب شد. نرگس محمدی، فعال سیاسی و فعال حقوق بشر به عنوان 
برنده امسال انتخاب شد. نام او برای همه ایرانیان در گوشه و کنار جهان 
آشنا ست. رئیس کمیته صلح نوبل، نام »نرگس محمدی« را به عنوان برنده 
امسال اعلام کرد و گفت: »جایزه صلح نوبل به نرگس محمدی به دلیل 
 تلاش برای ارتقای حقوق بشر و آزادی برای همه اهدا شد. او در مجموع 
۱۳ بار دستگیر و پنج بار مجرم شناخته شده است.« اعطای جایزه به نرگس 
محمدی از سنت دیرینه ای پیروی می کند که در آن کمیته نوبل نروژ 
جایزه صلح را به کسانی اعطا کرده است که برای پیشبرد عدالت اجتماعی، 
حقوق بشر و دموکراسی تلاش می کنند. اینها پیش شرط های مهمی برای 

صلح پایدار هستند«.
روزنامه هم میهن در خبری با عنوان »جایزه زنانه«، به استقبال 
ماجرا رفت. اما رادیو زمانه وابسته به طیفی از اپوزیسیون مقیم هلند، 
 با نگاهی انتقادی نوشت: »آری به صلح، نه به نوبل. »آری به صلح « 
یک اصل اخلاقی/ اجتماعی ترا  ـتاریخی است؛ و »نه به نوبل« راهبردی پایدار 
در مبارزه های رهایی بخش، تا وقتی که جهان بر مدار سلطه شمال بر جنوب 
می چرخد. احترام به مبارز اما همیشه تا اطلاع ثانوی است. احترام برای 
شجاعت و پایداری نرگس محمدی در مبارزه بیشتر می شد اگر او این جایزه 
را رد می کرد، جایزه ای که در فهرست دریافت کنندگانش نام جنگ سالاران 

بسیار بدنامی دیده می شود.«

 اشاره رادیو زمانه به افراد جنایتکاری مانند هنری کیسینجر
)بانی جنایات گسترده در شرق آسیا و شیلی(، وودرو ویلسون، تئودور 
روزولت، مناخیم بگین و اسحاق رابین و شیمون پرز)زمامداران جنایتکار 
رژیم صهیونیستی( است. هیئت مدیره اهدای جایزه صلح نوبل، تمایل 
کاملا منفعلانه ای نسبت به آمریکا دارند، چنان که با وجود بیشتری ضربات 
آمریکا به صلح و امنیت جهانی، شمار زیادی از برندگان جایزه صلح نوبل، 

آمریکایی بوده اند.
نکته قابل تامل دیگر این است که هرگز منتقد و معترض دارای نگاه 
اپوزیسیون نسبت به نظام های آمریکایی یا اروپا را پیدا نمی کنید که همانند 

معارضان شرقی، نامزد جایزه صلح نوبل شود.
از سوی دیگر، »نرگس صفیه محمدی« چه در ایران و چه در اروپا، 
آن قدر ناآشنا و گمنام است که رسانه های اروپایی مانند اسکای نیوز، 
 به جای عکس او، تصویر یک بازیگر ایرانی همنام را به عنوان برنده جایزه 

»صلح نوبل« منتشر کردند!
گزارش BBC از شکست بی سابقه

دیوار امنیتی اسرائیل
در حالی که عضو تیم گرداننده روزنامه هم میهن در واکنش به عملیات 
رعد آسای مقاومت فلسطین، اقدام به قدرتمندنمایی اسرائیل کرده بود، 
خبرنگار متواری اصلاح طلب در وبسایت بی بی سی تصریح کرد دیوار امنیتی 

اسرائیل دچار شکست بی سابقه شده است.
احمد زیدآبادی تحلیلگر روزنامه هم میهن نوشت: »اسرائیل و فلسطین! 
باز هم جنگ! باز هم تلفات انسانی و مالی! باز هم ادامۀ چرخۀ خشونت! 
آخرش هم آتش بسی شکننده با تغییراتی جزئی بر روی زمین! به زعم من، 
فلسطینی ها با جنگ و عملیات مسلحانه به حق شان دست نمی یابند و شرایط 

را برای خودشان از جهاتی وخیم تر می کنند. 
اسرائیلی ها هم با ادامۀ اشغال خاک فلسطینی ها و نقض مستمر حقوق 
آنان و تعرض به حیثیت انسانی شان، به حیثیت انسانی خود آسیب می زنند 
و در زنجیرِ خودبافتۀ زورگویی و خودخواهی و سلطه طلبی و فریب کاری 

خویش روز به روز اسیرتر می شوند.
راه درست، مبارزۀ مدنی برای فلسطینی ها و تن دادن به اجرای 
قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل برای اسرائیل است. فعلًا راهی جز 
این برای رهایی هر دو طرف، یکی از قید ستم و دیگری از قید ستمکاری 

دیده نمی شود«.
او همچنین نوشت: »آتشفشانی در آستانۀ فوران است. خدا کند عملیات 
حماس در داخل اسرائیل آغاز باز شدن جعبۀ پاندورای جنگ فراگیر در 
خاورمیانه نباشد. وضع منطقه خطرناک است مانند آتشفشانی که اگر با تمام 
قدرتش فوران کند، زندگی بسیاری از ساکنان خاورمیانه را خواهد سوخت. 
احتمال خاموش شدن این آتشفشان فعال هم می رود. ببینیم دنیا چه خواهد 

کرد و ما چه خواهیم شد!«.
این نوشته در حالی منتشر شده منطق مذاکره و سازش با رژیم 
صهیونیستی و به امید سازمان ملل نشستن، صرفا موجب توسعه  اشغالگری 

صهیونیست ها در دهه های گذشته شد.
در همین حال، نفیسه کوهنورد، همکار سابق نشریات اصلاح طلب که 
اکنون با بی بی سی همکاری می کند، در وبسایت این شبکه و در تحلیلی 
با عنوان »شکست بی سابقه دیوار امنیتی اسرائیل« نوشت: تحولات امروز 
شکست بی سابقه دیوار امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل است. تصاویر سوررئالی 
که از فرود آمدن نیروهای حماس با گلایدر از هوا در شهرک های نزدیک مرز 
غزه و همزمان ورود زمینیشان با موتور سیکلت ها به این مناطق، عملیاتی 
نیست که ظرف یک شب یا حتی در یکی دو هفته طرح ریزی شده باشد. 
همه اینها این سؤال را پیش می آورد که چطور چنین عملیات گسترده ای، 

از دید سرویس استخباراتی اسرائیل دور مانده است؟
دستگاه های اطلاعاتی اسرائیل در منطقه و جهان به عنوان یکی از 
زبده ترین و پیشرفته ترین سرویس های جاسوسی شناخته می شوند، با صدها 
عملیات حساس و پیچیده موفق در کارنامه شان. از ترور رهبران حماس تحت 
شدیدترین تمهیدات امنیتی تا ترور دانشمندان هسته ای ایرانی در تهران. 
با همه اینها، شهرک نشین های اسرائیلی نزدیک مرز غزه، امروز صبح را نه 
فقط با باران راکت های حماس که با جولان دادن شبه نظامیان این گروه 

درست جلوی در خانه هایشان شروع کردند.
ارتش اسرائیل می گوید عملیات »شمشیرهای فولادین« را در پاسخ به 
این حمله حماس آغاز کرده و می شود انتظار داشت که غزه و شاید حتی 
مناطق فراتر از آن برای روزها موشک باران شوند اما این سؤال همچنان باقی 
خواهد ماند که چطور سرویس های اطلاعاتی اسرائیل از پیش بینی چنین 
عملیاتی بازماندند چیزی که قطعا مدت ها برای گروه ها و کشورهای ضد 
اسرائیل مانند حزب الله و جمهوری اسلامی ایران ملازمه ای برای پروپاگاندا 

علیه دشمن خواهد بود.

1- حمله گسترده گردان های مقاومت فلسطین به رژیم غاصب و جنایتکار 
اسرائیل، غاصبان و حامیان آنان را در شوک مطلق فرو برده است. جمع بندی 
خبرها بیانگر آن است که در این عملیات بیش از 250 نظامی رژیم کشته شده اند و 
بیش از 100 نفر از آنان به اسارت درآمده اند و صدها نفر نیز زخمی شده اند. مقاومت 
فلسطین در یک عملیات پیچیده و چندوجهی اطلاعاتی، مخابراتی و عملیاتی، 
آنچنان ضربه ای به این رژیم وارد کرد که رسانه های سرشناس رژیم غاصب، آن 
را هولناک و غیرقابل جبران خواندند. نفوذ گسترده گردان های فلسطینی به 
 شهرها و شهرک های اطراف غزه که منجر به تصرف کامل هفت شهر و شهرک شد،

از یک طرف آمادگی کامل فلسطینی ها و از طرف دیگر غافلگیری و درماندگی 
سیستم سیاسی، اطلاعاتی و نیروهای نظامی رژیم را به رخ کشید. مسلماً رژیم باید 
تاریخ ننگین خود را به دو بخش تا روز شنبه و از روز شنبه به بعد تقسیم کند و در 

انتظار فروپاشی مطلق و کامل بنشیند.
2- در تحولات هفته اخیر فلسطین شاهد تحریک جدید از سوی رژیم 
صهیونیستی بودیم. اسرائیل که از یک سو در وضعیت تهدید سیاسی داخلی از 
ناحیه احزاب مخالف دولت و از سوی دیگر در تهدید شدید امنیتی از ناحیه کرانه 
باختری است، با هدف چیدن میوه ای که هر چند کال است، به شهرک نشین های 
غاصب و شرور علامت داد و آنان از روز سه شنبه هفته قبل روزانه برنامه ای تهاجمی 

را علیه مسجدالاقصی به اجرا گذاشتند. 
در این میان دو اتفاق مهم همزمان در کرانه باختری و غزه به وقوع پیوست؛ 
در کرانه در حالی که رژیم صهیونیستی بیشتر روی جنین و نابلس تمرکز داشت، 
فلسطینی ها در کل کرانه دست به اعتراض زدند که در جنوب یعنی مناطق متصل به 
قدس شریف، این اعتراضات شدت بیشتری داشت و کانون آن هم شهر »طولکرم« 
بود. در تظاهرات و اعتراضات شهرک حواره در جنوب نابلس دو فلسطینی به 
شهادت رسیدند و دو نظامی صهیونیست به درک واصل شدند و در مجموع حدود 80 
فلسطینی در روز جمعه گذشته حین تشییع یک شهید فلسطینی زخمی گردیدند. 
از آن طرف گردان های عزالدین قسام وابسته به جنبش حماس وارد عملیات 
نظامی علیه تل آویو و شهرک های اطراف غزه شدند. بنا به نقل فرمانده گردان های 
قسام، در این عملیات بیش از 5000 موشک و راکت به سمت مناطق مختلف 
فلسطین اشغالی شلیک شده است. به اسارت رفتن تعداد قابل توجهی از عناصر 
نظامی صهیونیست هم ضرب شست دیگری بود که مقاومت فلسطینی بر این رژیم 
وارد نمود. شبکه 12 رژیم از هدف گرفتن تل آویو با موشک های سنگین خبر داد. در 
این عملیات فلسطینی ها از یک تاکتیک نظامی جدید استفاده کردند که بی سابقه 
بود؛ آنان با استفاده از خودروی نظامی به شهرک های صهیونیست نشین مجاور غزه 
حمله ور شدند. تصاویر این نفوذ هم از طریق موبایل ها به فضای مجازی راه یافت 
و وحشت اسرائیلی ها را دوچندان کرد تا جایی که رادیو ارتش رژیم روز جمعه از 
»نفوذ نیروهای فلسطینی از غزه و از زمین و دریا به درون اراضی اشغالی« خبر داد. 
3- رخدادهای اخیر سوریه و کرانه باختری و غزه در فلسطین از 
 تشدید تنش و وضعیت نسبتاً جدید حکایت می کند؛ حمله شدید تروریستی

بعد از ظهر روز پنجشنبه گذشته به مراسم فارغ التحصیلی یک دانشکده نظامی 
به شهادت نزدیک به 100 نفر و زخمی شدن نزدیک به 300 نفر انجامیده است که 
دست کم 36 نفر آنان زنان و کودکانی بوده اند که در تجلیل از جوانان فارغ التحصیل 

در مراسم حضور داشته اند. 
در یک اقدام تروریستی دیگر با مجوز و تحریک دولت غاصب اسرائیل، از اواسط 
هفته پیش، روزانه صدها صهیونیست  شهرک نشین به مسجدالاقصی یورش برده 
و مانع ورود مسلمانان به این مسجد شدند. متقابلًا مقاومت فلسطین در شهرهای 
کرانه باختری دست به تظاهرات زد که حجم آن در شهر »طولکرم« بیشتر بود. 
تظاهرات در این شهر به درگیری کشیده شد، دو فلسطینی به شهادت رسیده و دو 
نظامی صهیونیست هلاک شدند و در مجموع نزدیک به 80 فلسطینی شرکت کننده 

در اعتراضات هم زخمی شده اند. 
 این دو واقعه به احتمال خیلی زیاد مرتبط با یکدیگر بوده و برای
برهم زدن توازنی که در ماه های اخیر به طور آشکار به سمت مقاومت سنگینی 
می کرد، صورت گرفته است. کمااینکه بنیامین نتانیاهو بعد از فراگیری اعتراضات 
در کرانه گفت »ارتش قاطعانه به کار خود برای پاک سازی لایه های مقاومت در کرانه 

باختری ادامه خواهد داد«.
۴- انفجار خونین بعدازظهر پنجشنبه دانشکده نظامی حمص، از نظر نوع عملیات 
و حجم تلفات، طی 3 تا ۴ سال گذشته واقعه ای جدید به حساب می آید. شواهد و 
قرائن بیانگر ترکیب دو عنصر نفوذ و بمب گذاری می باشد. انفجار بمب در پایان مراسم 
صورت گرفته که خانواده ها از جایگاه مخصوص خود به سمت فرزندانشان حرکت 
کرده اند و حداکثر تجمع از یک سو و حداکثر بی نظمی - که در پایان مراسم رسمی 
طبیعی است - صورت گرفته است و این برای جنایتکارانی که دستیابی به حداکثر 
تلفات را مدنظر داشته اند، بهترین زمان بوده است. از این رو قاعدتاً عامل یا عوامل 
نفوذی در تعیین زمان انفجار مؤثر بوده اند. این اقدام جنایتکارانه با هر مقدمات، 
صورت و کیفیتی که به اجرا درآمده باشد فقط عمق کینه طراحان و عوامل آن نسبت 
به »مردم سوریه« را نشان می دهد. هیچ گروهی سوری نمی تواند به دلیل مخالفت با 
حکومت این کشور، جوانان و خانواده های مردم سوریه را آماج چنین تهاجم خونینی 
نماید. بنابراین اگرچه گروه تروریستی تکفیری و وابسته »تحریرالشام« که سابقاً 
تحت عنوان جبهه النصره فعالیت می کرد، مسئولیت این اقدام را پذیرفته است اما 

ابعاد اقدامی که صورت گرفته فراتر از این حرف هاست. 
5- در انفجار خونین حمص نقش دو دولت به طور خاص قابل  اشاره است؛ رژیم 
صهیونیستی و دولت ترکیه؛ اگر این فرضیه را بپذیریم که اقدام جنایتکارانه عصر 
پنجشنبه سوریه را گروه تکفیری تحریرالشام انجام داده است، از آنجا که ابعاد 
حادثه از تبادل نوعی »اطلاعات خاص« حکایت می نماید، پای دولت خارجی به 
میان می آید. به خصوص اگر دولتی سوابق دست زدن به چنین اقدامی داشته باشد. 
عملیات نظامی دولت ترکیه در الباب و المنبج در سال های 1396 و 1397 و اقدامات 
رژیم صهیونیستی در بمباران های مکرر حومه دمشق و در یک مورد مرکز دمشق و 
منطقه مزرعه الامل در استان قنیطره شباهت زیادی به رخداد خونین دانشکده نظامی 
حمص دارد. روابط آشکار این گروه تروریستی با رژیم جعلی اسرائیل و دولت ترکیه 

می تواند به عنوان سرنخ طراحی  خارجی این اقدام هولناک مورد توجه قرار گیرد. 
حدود سه ماه پیش پایگاه خبری »نورث پرس« از همکاری سطح بالای اطلاعاتی 
میان »تحریرالشام« و سرویس امنیتی ترکیه خبر داد که منجر به تحویل معتصم 
محمد مصری و  هارون عواد الدوسری دو عضو القاعده به سرویس ترکیه گردید. 
کمااینکه رسانه ها در خرداد ماه گذشته از دیدار محمد الجولانی رئیس  این گروه 
تروریستی با هیئتی غربی و با حضور یک افسر امنیتی رژیم اسرائیل در شهر 
»سرمدا« خبر دادند. ارتباطات میان جولانی و سرویس های ترکیه و رژیم اسرائیل 
یک ارتباط عادی نیست؛ کمااینکه گفته می شود اطلاعات زمینی مربوط به مراکزی 
از سوریه که در طول سال های گذشته از سوی رژیم اسرائیل بمباران شده اند، توسط 

گروه الجولانی در اختیار تل آویو قرار گرفته است. 
از نقطه نظر زمانی هم رخداد دمشق برای دو دولت اسرائیل و ترکیه اهمیت 
ویژه ای داشته است؛ از یک سو رژیم صهیونیستی با پناه بردن به نظریه قدیمی و 
منسوخ اسرائیل مبنی بر مشغول  سازی دشمن در محیط بیرونی، سعی می کند 
توجهات را از کرانه باختری - که نتانیاهو از عزم ارتش برای پاک سازی کامل آن از 
مقاومت خبر می دهد - به نقطه پیرامونی منصرف گرداند. شدت حادثه پنجشنبه 
حمص می تواند این مأموریت را به عهده بگیرد. حوادث جاری کرانه از روز سه شنبه 
با فشار صهیونیست ها به مسجدالاقصی شروع شده و به زد و خورد شدید در 
کرانه و به خصوص طولکرم در روز پنجشنبه و در جریان تشییع پیکر شهید »لبیب 
محمد الضبیدی« منتهی گردید. این پنج شنبه با آن پنج شنبه بی ارتباط نیست. 
کمااینکه همزمانی تحولات حمص با تشدید اقدامات ارتش ترکیه علیه مناطق 
 شمال سوریه از یک سو و اقدامات مشترک ترکیه و آذربایجان در قفقاز جنوبی،

 که هر دو نیاز به پرده پوشی و حاشیه گزینی دارند، از سوی دیگر، نوعی پیوستگی 
ژئوپلیتیکی میان اقدامات جبهه مقابل مقاومت را تداعی می کند. 

6- در تحولات سوریه، نقش آمریکایی ها را باید مستقلًا مورد توجه قرار داد. 
آمریکا از یک سو در منطقه شمال شرق سوریه - موسوم به جزیره - نوعی قرنطینه 
را اعلام کرده و به حجم نیروهای خود نیز افزوده است و از سوی دیگر علی رغم 
اینکه مدعی حمایت از کردهای سوریه می باشد، در برابر اقدامات ارتش ترکیه به 
لفاظی اکتفا کرده است. علاوه بر این، رژیم صهیونیستی در روزهای گذشته با کمک 
فرماندهی نظامی آمریکا در سوریه، دست به عملیات علیه ارتش سوریه در بادیه و 
الحطله و یکی دو نقطه دیگر متعلق به ارتش در دیرالزور و نیز معبر بوکمال - قائم زد. 
نقش آمریکا در هر فعل و انفعالی که علیه دولت سوریه صورت می گیرد، آشکار است. 
اگر بخواهیم گرانیگاه تروریسم در سوریه را نشان دهیم، این گرانیگاه سرفرماندهی 
پنتاگون در سوریه است. نابودی این سرفرماندهی قطعاً به حذف تروریسم و قطع 

مداخله نظامی خارجی در سوریه منجر می شود. 
7- تحولات سوریه و فلسطین در واقع نه فقط از نظر زمانی به یکدیگر وصل 
هستند بلکه از حیث مبدأ و منشأ هم حقیقت واحدی را نشان می دهند. اقدامات 
رژیم صهیونیستی علیه سوریه موضوع جدیدی نیست. این رژیم آشکارا حضور 
مقاومت در سوریه را مسئله ای راهبردی و غیرقابل اغماض می داند. مقاومت در 
سوریه دو کارکرد اساسی دارد؛ یک کارکرد آن تهدید مستقیم امنیتی و نظامی 
رژیم است و کارکرد دیگر آن پشتیبانی از مقاومت فلسطین در کرانه باختری و غزه 
می باشد. رژیم جنایتکار اسرائیل به خوبی می داند موضوع تسلیح کرانه و پشتیبانی 
تسلیحاتی از آن نسبت به ابتدای زمانی که از آن سخن گفته می شد، تحول کیفی 
پیدا کرده و با تکنولوژی های جدید می تواند به صورتی تکامل یافته تر و پرحجم تر 
به این منطقه وارد شود. این چیزی نیست که رژیم بتواند در مقابل آن پادزهری 
 تهیه کند. توسل رژیم صهیونیستی به انفجار و ترور، ارتباط مقاومت منطقه با 

کرانه باختری را قطع نمی کند.

ضرب شست مقاومت فلسطین
سنگین ترین ضربه تاریخی

یادداشت روز

 سعدالله زارعی

صفحه 2
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امیرعبداللهیان: 

 سردار شهید سلیمانی 
لایق ترین نماد صلح جهانی است

امیر آشتیانی: 

پایان یافتن حضور نامشروع نظامیان بیگانه در منطقه و سوریه ضروری است

بلاروس: همکاری كشورهای مستقل در مقابله با سیاست های غرب افزایش یابد

وزیر امور خارجه در واکنش 
به اقدام سیاسی کمیته صلح نوبل 
گفت: لایق ترین نماد صلح جهانی، 
سردار فداکاری بود که 2 دهه با 
تروریسم و خشن ترین جنایتکاران 
مبارزه و امنیت منطقه و جهان را 

تضمین کرد.
کمیته صلح نوبل در اقدامی 
سیاسی اقدام به اعطای جایزه به 

نرگس محمدی کرد.
در همین خصوص نیز حسین 
امیرعبداللهیان )جمعه( ۱4 مهر ماه 
در صفحه خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت:  لایق ترین نماد صلح 
جهانی، سردار فداکاری بود که ۲ دهه 
با تروریسم و خشن ترین جنایتکاران 
مبارزه و امنیت منطقه و جهان را 

تضمین کرد.
وی افزود: حضور ده ها میلیونی 
مردم در تشییع شهید حاج قاسم 
سلیمانی در ایران و عراق و همدلی 
ماندگارترین  و  باشکوه ترین  جهانیان، 

اعطای جایزه صلح در تاریخ بود.

توصیه کنعانی
 به کمیته صلح نوبل

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
نیز جمعه شب ۱4 مهر ماه در واکنش 
به اقدام سیاسی کمیته صلح نوبل در 
اعطای جایزه به یکی از شهروندان 
جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: 
جمهوری اسلامی ایران، به عنوان 
یکی از بنیانگذاران سازمان ملل متحد 
همواره بر تحقق عینی صلح در سطوح 
منطقه ای و جهانی تاکید داشته و 
همواره بر تقویت فرهنگ صلح اهتمام 
داشته است؛ اما هیچ گاه نمی خواهد از 

صلح و تحقق آن سوءاستفاده شود. 
کنعانی افزود: حال شاهد آن 
هستیم که کمیته صلح نوبل، اقدام به 
اعطای جایزه صلح به شخصی کرده 
است که به دلیل نقض مکرر قوانین 
و ارتکاب اعمال مجرمانه محکوم شده 
است، این اقدام را حرکتی مغرضانه 
و محکوم  دانسته  سیاسی کاری  و 

می کنیم. 

وی افزود: اقدام کمیته صلح نوبل، 
تحرکی سیاسی در راستای سیاست 
برخی  ضدایرانی  و  مداخله جویانه 
دولت های اروپایی از جمله دولت مقر 
کمیته نوبل بوده که نشان دهنده انحراف 
مایوس کننده آن از اهداف اولیه آن و 
بهره برداری ابزاری از کمیته صلح است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه 
تصریح کرد: در بیانیه  این کمیته 
ادعاهای نادرست و خلاف واقعی در 
مورد تحولات ایران مطرح شده است 
که حکایت از رویکرد برخی دولت های 
اروپایی برای جعل اخبار و تولید 
روایت های مغشوش و انحرافی در مورد 

تحولات داخلی ایران است. 
کنعانی خاطرنشان کرد: ملت ایران 
طی بیش از چهار دهه شاهد فشارهای 
سیاسی و اقتصادی از جمله تروریسم 
اقتصادی و غیر انسانی برخی کشورهای 
غربی علیه خود بوده و این در حالی 
است که مدعیان حقوق بشر هیچ گاه 
جرأت محکوم کردن این جنایات یا 
ادای احترام به مقاومت بی نظیر مردم 

ایران در برابر تحریم های ظالمانه، 
ضدبشری و مغایر با تعهدات بین المللی 

غرب را نداشته اند. 
سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان 
کرد:  اقدام اخیر کمیته صلح نوبل 
حلقه ای دیگر از زنجیره فشار محافل 
غربی علیه ایران است که نتیجه ای جز 
جزم شدن عزم ملت ایران در پیگیری 
سیاست مستقلانه خود ندارد و البته 
این رویکرد نامتعارف و گزینشی هرگز 
از اذهان آزاداندیشان پاک نخواهد شد.

به گزارش فارس، کنعانی در پایان 
با تاکید بر آرمان جمهوری اسلامی 
ایران برای استقرار صلح و عدالت در 
سراسر جهان در پرتو همکاری موثر 
و دوستانه بین ملت ها و همزیستی 
مسالمت آمیز، به کمیته صلح نوبل 
توصیه کرد: به جای ایفای نقش ابزاری 
در اعمال سیاست های مزورانه برخی 
کشورهای غربی، جایزه صلح نوبل را 
به  اشخاص یا تشکل هایی اعطا کند که  
صادقانه به دنبال ترویج فرهنگ صلح و 
عدالت در جهان و بین ملت ها هستند.

آشتیانی  محمدرضا  امیر 
وزیر دفاع در تماس تلفنی با 
با  اشاره به  وزیر دفاع سوریه 
مجروح  شدن جمعی  و  شهادت 
از افسران و کارکنان دانشگاه 
افسری حمص در جریان یک 
حضور  گفت:  تروریستی،  حمله 
نظامیان  غیرقانونی  و  نامشروع 
بیگانه در منطقه و سوریه باید 

هرچه سریع تر پایان یابد.
وزیر  آشتیانی  امیر محمدرضا 
دفاع در گفت وگوی تلفنی با سپهبد 
علی محمود عباس وزیر دفاع سوریه، 
اظهار کرد: ما در کنار مردم سرافراز و 
مقاوم سوریه ایستاده ایم و جمهوری 

اسلامی ایران به ویژه وزارت دفاع و 
نیروهای مسلح آمادگی ارسال هرگونه 
کمک انسان  دوستانه پزشکی و درمانی 
را چه در بعُد نیروی انسانی متخصص 

و چه تجهیزات پزشکی دارد.
وزیر دفاع ایران با بیان اینکه 
این حملات ناشی از تداوم حمایت 
اطلاعاتی، امنیتی و لجستیکی از 
از  با هدف ممانعت  تروریست ها 
شکل گیری ثبات و استقرار امنیت 
کامل در سوریه است، تاکید کرد: 
بی تردید مسئولیت این رخداد غم انگیز 
متوجه حامیان خارجی گروه های 
تروریستی از جمله  اشغالگران خاک 
سوریه است که عامل بی ثباتی در 

منطقه هستند. آشتیانی با  اشاره به 
حمله تروریستی به دانشگاه حمص، 
افزود: با این حادثه معادلات عوض 
خواهد شد و دیگر هیچ عذر و بهانه ای 
پذیرفتنی نیست و حضور نامشروع و 
غیرقانونی نظامیان بیگانه در منطقه و 
سوریه باید هرچه سریع تر پایان یابد.
وی تصریح کرد: عملیات قهرمانانه 
شما در پاسخ به خون های ریخته شده 
منجر به ریشه کن شدن تروریسم در 
خاک سوریه و حتی منطقه خواهد 
شد و وزارت دفاع و نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران با تمام توان 

در این راه کنار شما ایستاده است.
سپهبد علی محمود عباس وزیر 

دفاع سوریه هم در این گفت وگو با 
قدردانی از ابراز همدردی وزیر دفاع 
و سایر مسئولان جمهوری اسلامی 
ایران، افزود: دشمنان ما، دشمنان شما 
هستند و لحظات شاد و غمگین  مان 
با هم یکی است. امروز عملیات 
پیروزی  آغاز  فلسطینیان می تواند 

بزرگ بر دشمنان باشد.
به گزارش فارس، وزیر دفاع 
سوریه ادامه داد: ثبات ایجاد نخواهد 
شد مگر اینکه به موضوع تروریسم در 
سوریه پایان دهیم. در همین راستا 
با حمایت جمهوری اسلامی ایران 
همواره در حال مبارزه با تروریست ها 

هستیم.

معاون دبیر شورای امنیت ملی 
معاون سیاسی  دیدار  در  بلاروس 
وزیر امور خارجه ایران، تقویت 
همکاری و همگرایی کشورهای 
منافع مشترک  اساس  بر  مستقل 
تحریم  با سیاست  مقابله  در  و 

کشورهای غربی را خواستار شد.
الکساندر نوِروفسکی این سخنان را 
در دیدار با علی باقری معاون سیاسی 
وزیر امور خارجه ایران که با هدف 
شرکت در ششمین نشست رایزنی های 
سیاسی دو کشور به مینسک پایتخت 

بلاروس سفر کرده بود، بیان کرد.
معاون دبیر شورای امنیت ملی 
بلاروس در این دیدار با ابراز خرسندی 
از سطح فعلی روابط این کشور با ایران 
به ویژه در عرصه های سیاسی و در 
مجامع بین المللی، همگرایی بر اساس 
منافع مشترک و تلاش برای مقابله 
با سیاست های تحریمی و همه جانبه 
کشورهای  علیه  غربی  کشورهای 

مستقل را مورد تاکید قرار داد.
وی ابراز امیدواری کرد که در آینده 
شاهد گسترش هر چه بیشتر همکاری 
ایران و بلاروس در تمام زمینه ها از 

جمله سیاسی و امنیتی باشیم.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
ایران نیز در این دیدار با یادآوری 
تلاش های مستمر کشورهای غربی 
به رهبری آمریکا، برای تحمیل 
یکجانبه گرایی در نظام بین الملل در 
راستای تامین منافع معدود کشورهای 
غربی، بر ضرورت همگرایی بیشتر و 
مساعی مشترک کشورهای مستقل 

جهان تاکید کرد.
باقری همچنین با اشاره به جایگاه 
و اهمیت جمهوری اسلامی ایران و 
جمهوری بلاروس در منطقه و با تاکید 
بر اراده مقامات عالی رتبه دو کشور 
برای توسعه همکاری ها و با اتکا به 
مناسبات دوجانبه در همه عرصه های 
سیاسی و اقتصادی، ابراز امیدواری 
کرد که در آینده، نهادهای ذی ربط 
سیاسی و امنیتی دوکشور بیش از 
گذشته در راستای هم افزایی سیاست ها 

و تلاش های خود اقدام کنند.
طرفین در این دیدار با تاکید 
بر ضرورت توسعه همکاری های دو 
کشور در همه عرصه های موجود و 
ایجاد سازوکارهای جدید همکاری 
در زمینه های امنیتی - سیاسی، 
طیفی از موضوعات مورد علاقه دو 

کشور را بررسی کردند. جمهوری 
بلاروس، سرزمین محصور در خشکی 
در اروپای شرقی است که با کشورهای 
روسیه، اوکراین، لهستان، لیتوانی و 
لتونی هم مرز است. پایتخت آن شهر 

مینسک است.
معاونان وزرای خارجه ایران و بلاروس

 بر تقویت همکاری ها تأکید کردند
علی باقری معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه ایران در سفر به بلاروس 
با یوگنی شستاکوف معاون وزیر امور 
خارجه جمهوری بلاروس ملاقات و در 
خصوص طیف گسترده ای از موضوعات 
دوجانبه و بین المللی بحث و تبادل 

نظر کرد.
معاون وزیر امور خارجه ایران در 
این نشست اظهار داشت: تحریم های 
یکجانبه، غیرقانونی و ناقض حقوق بشر 
است و مقابله آن، لازمه صیانت از اصول، 
قواعد و مقررات حقوق بین الملل است.
باقری خاطرنشان کرد: کشورهای 
مستقل مسئولیت سنگینی در دوره 
گذار از نظم یکجانبه گرایی به نظم 
و سازوکارهای  دارند  چندجانبه گرایی 
ماند سازمان همکاری  بین المللی 
شانگهای و بریکس با توجه به ظرفیتی 

که دارند می توانند بسترساز نظم نوین 
جهانی شوند.

علاقه مندی بلاروس به استفاده 
از تجربیات ایران در مقابله با تحریم 
امور  یوگنی شستاکوف معاون وزیر 
خارجه بلاروس نیز در این نشست 
ضمن اشاره به روابط خوب دو کشور 
در گذشته و حال، برخی از اقدامات 
سوء غرب به خصوص اعمال تحریم 
علیه بلاروس را برشمرد و خواستار 
استفاده از تجربیات موفق جمهوری 
 اسلامی ایران در مقابله با تحریم ها 

شد.
به گزارش ایرنا، در ادامه این 
نشست که با حضور سفیر ایران در 
بلاروس برگزار شد، موضوعات متنوع 
سیاسی، اقتصادی و کنسولی در 
روابط فیمابین و راه های توسعه و 
ایران و بلاروس  تحکیم همکاری های 
در حوزه های مختلف مورد بحث و 
تبادل نظر قرار گرفت و دو طرف بر 
از ظرفیت های  لزوم استفاده بیشتر 
موجود جهت ارتقای همه جانبه روابط 
در تمام سطوح به منظور تأمین 
 نظر مقامات عالی دو کشور تأکید 

کردند.

گفت و شنود

بعداً سراغ تو میام !
گفت: هنوز یک هفته از تهدید نتانیاهو علیه ایران نگذشته است که رژیم 
صهیونیستی با سخت ترین و هولناک ترین شرایط عمر جعلی خود رو به رو شده 
و حمله نیروهای مقاومت با عنوان »طوفان  الاقصی « امان صهیونیست ها را 

بریده است.
گفتم: چندین شهرک صهیونیست نشین به تصرف نیروهای مقاومت 
درآمده است، صدها صهیونیست کشته و اسیر شده اند. چندین  تانک 

و خودروی نظامی به غنیمت گرفته شده است. 
گفت: تعداد بسیار زیادی از صهیونیست ها نیز به بیابان های اطراف فرار 
کرده اند، رژیم صهیونیستی برای آتش بس به گدایی و التماس افتاده است و...

 گفتم :  برخی از کشورهای عربی را بگو که می خواستند روی 
 این اسب بازنده شرط بندی کنند و حالا می بینند این اسب نه فقط 

بازنده است، بلکه مُردنی هم هست!
گفت: اتفاقاً حزب الله اعلام کرده است که این برای کشورهایی که درپی 

عادی کردن روابط با رژیم صهیونیستی هستند هم درس آموز است.
گفتم:  طرف درِ یخچال را باز کرد که آب بخورد، ژله توی 
 یخچال شروع به لرزیدن کرد!  به ژله گفت؛ فعلًا میخوام آب بخورم، 

بعداً به سراغ تو میام!

نکته

1- ابتدا، اجازه بدهید به خاطره ای  اشاره کنم که وصف الحال 
است. این خاطره را از زندان سیاسی دوران ستم شاهی به خاطر 
دارم. اواسط سال 1356 بود. ملاقاتی ها مقدار زیادی سیب برای 
عزیزان زندانی خود آورده بودند و آن روز به اتفاق مرحوم دکتر 
صادقی )از برادران هم بند ( درحال تهیه مربای سیب بودیم. 
تهیه مربا در زندان ممنوع بود ولی کمپوت مانعی نداشت 
-چرا؟! هنوز هم نمی دانم!- بند ما، بند محکومان طویل المدت 
بود و در مقایسه با سایر بندها که زندانیانی با محکومیت های 
کمتر داشت، از برخی آزادی ها نظیر در اختیار داشتن چراغ 
خوراک پزی نفتی و... برخوردار بود. سیب ها را درون دیگ 
ریخته و روی سه چراغ والور نهاده بودیم. آب که جوش آمد، 
شکر را به آن اضافه کردیم. بعد از چند ثانیه متوجه ذرات ریز 
آشغال شدیم که روی آب آمده بود. هیچ کدام تجربه مرباپزی 
نداشتیم و نمی دانستیم که باید با آن آشغال ها چه کنیم. در این 
هنگام سرکار مرادی، وکیل بند که هیکل درشت و غول آسایی 
داشت وارد شد و پرسید چه می کنید؟ کمپوت درست می کنیم! 
مبادا مربا بپزید؟! نه سرکار. بفرمایید نگاه کنید. سرکار مرادی 
نگاهی به درون قابلمه بزرگ  انداخت و گفت؛ چرا آشغال ها 
را جمع نمی کنید؟ گفتیم چطوری؟ با قاشق که چند ساعت 
طول می کشد! نیشخندی زد و گفت: اینا رو باش! بلد نیستند 
چند تا آشغال رو از دیگ بیرون بیندازند، اونوقت می خواهند 
اعلیحضرت همایونی رو از تخت پایین بکشند! بعد پرسید: 
تخم مرغ دارید؟ برایش آوردیم. تخم مرغ را شکست و سفیده 
آن را درون دیگ  انداخت. سفیده تخم مرغ بلافاصله منعقد 
شد و در حال انعقاد همه آشغال ها به آن چسبیدند. سفیده را 
همراه با آشغال ها بیرون آورده و درون سطل زباله  انداخت و 
گفت: حالا یاد گرفتید که آشغال های شکر را چه جوری جدا 
می کنند و دور می ریزند؟ گفتیم باید از شکری استفاده کنیم که 
آشغال نداشته باشد و سرکار مرادی در حالی که بار دیگر دیگ 
را معاینه می کرد که مبادا به جای کمپوت مشغول تهیه مربا 
باشیم، گفت: شکر بی آشغال وجود ندارد، هر جا شکر هست، 

آشغال هم هست. باید راه جدا کردن آشغال را یاد بگیرید!
2- حالا فقط نیم نگاهی به دریافت کنندگان جایزه 
نوبل بیندازید. هنری کیسینجر، انور سادات، مناخم بگین،  صلح 

دالائی لاما )روحانی بودائی و عامل آمریکا برای مقابله با 
 چین(، گورباچف عامل فروپاشی شوروی سابق، اسحاق رابین، 
شیمون پرز، شیرین عبادی حمایت کننده از جنایت شاه در 

قتل عام زنان در قم، بوش، جیمی کارتر، اوباما و...
آیا در میان این افراد و ده ها نمونه مشابه دیگر حتی یک نفر 

را می توانید آدرس بدهید که جنایتکار نبوده است؟! 
نوبل  3- دیروز بلافاصله بعد از خبر اعطای جایزه صلح 
به نرگس محمدی، وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی، 
رئیس جبهه اصلاحات )به یاد  آورید ملاقات خاتمی با جرج 
سوروس، سرمایه دار صهیونیست آمریکایی، قبل از فتنه 88 
و اظهارات نتانیاهو که اصلاح طلبان را بزرگ ترین سرمایه 
اسرائیل در داخل ایران نامیده بود و... ( بایدن، گوترش و 
بسیاری از جنایتکاران دیگر به او تبریک گفتند. این خانم به 
جرم اقدامات امنیتی بازداشت شده و حتی برای بسیاری از 
گروه های اپوزیسیون هم شناخته شده نیست تا آنجا که همسر 
فراریش برای معرفی او می گوید بسیاری از اعضای خانواده او 
عضو سازمان مجاهدین )منافقین ( بوده و اعدام شده اند! آیا 
کمترین تردیدی باقی می ماند که جایزه صلح نوبل همان نقش 
سفیده تخم مرغ در شناسایی و جمع آوری آشغال ها را دارد؟!
از این روی، باید گفت جایزه اخیر صلح نوبل و کسانی 
که به دریافت کننده آن تبریک گفته و برایش کف و سوت 
زده اند افتخار بزرگ و تازه ای در کنار سایر افتخارات جمهوری 
 اسلامی ایران است. زیرا گفته اند - و حکیمانه نیز هست- که

»تعرف الاشیاء باضدادها ... هر چیزی را از ضد آن می توان 
شناخت «. بنابر این بدیهی است دریافت کننده این جایزه و 
حامیانش که به جنایات بی شمار علیه انسانیت و بشریت شهره 
آفاق هستند سند غیر قابل انکاری از انسانیت و بشر دوستی 

جمهوری اسلامی ایران تلقی می شود.

جایزه صلح نوبل 
سفیده تخم مرغ است!

حسین شریعتمداری


